
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 28 de maio de 2012 Ano II - Edição nº 00269

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8717B0681B38CBA7BBAEA6165C1DA6



segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 045/12. Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de Kits Enxoval para Gestantes

atendidas no Grupo de Convivência de Gestantes do CRAS.

Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 046/12. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Montagem de Divisórias.
Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 047/12. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Material Médico
Hospitalar.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 047/12. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos e Material Médico
Hospitalar.

• Aviso de Adiamento da Concorrência nº 001/12. Objeto: Contratação de empresa para Concessão de Serviços de Transporte Coletivo
Urbano Municipal, foi adiada para o dia 28/06/2012 às 09:30.

• Pregão Presencial n° 044/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa seguradora de veículos para assegurar a frota de
veículos da Prefeitura Municipal.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8717B0681B38CBA7BBAEA6165C1DA6



segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 
 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 045/12. 

 
O Município de Santo Amaro-Ba, realizará Pregão Presencial, dia 11/06/12 
às 09h00min, objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de 
Kits Enxoval para Gestantes atendidas no Grupo de Convivência de 
Gestantes do CRAS.  
  

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 046/12. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
11/06/2012 às 10h30min, objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de Montagem de Divisórias. 
 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 047/12. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
12/06/2012 às 09h00min, objeto: Contratação de empresa para 
Aquisição de Equipamentos e Material Médico Hospitalar. O Edital e 
anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, 
horário 08:00 às 12:00hs. Valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 
8629/8616, Santo Amaro/Ba., 28 de maio de 2012. Jailton João dos Santos, 
Pregoeiro. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

321350FFE7CE5C145578EF7828E014FC

segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 
 
  

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 047/12. 

 
O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
12/06/2012 às 09h00min, objeto: Contratação de empresa para 
Aquisição de Equipamentos e Material Médico Hospitalar. O Edital e 
anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, 
horário 08:00 às 12:00hs. Valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 
8629/8616, Santo Amaro/Ba., 28 de maio de 2012. Jailton João dos Santos, 
Pregoeiro. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EDC1BCFF856D0BF7C31B828CCC44A64

segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
CNPJ: 14.222.566/0001 - 72

Aviso de Adiamento da Concorrência nº 001/12.

O Município de Santo Amaro-Ba, torna público que a sessão de abertura da licitação 
marcada para o dia 28/05/2012 às 09:30h, cujo objeto é Contratação de empresa para 
Concessão de Serviços de Transporte Coletivo Urbano Municipal, foi adiada para o dia 
28/06/2012 às 09:30. Santo Amaro/Ba., 28 de maio de 2012, Jailton João dos Santos, 
Presidente da COPEL.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56284134840C05393DA0BF116EED130E

segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000 

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 
 

  Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
 Secretaria de Administração - (COPEL) 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA DE VEÍCULOS PARA 
ASSEGURAR A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO 
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/12. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 23 de maio de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Santo Amaro - Bahia, 23 de maio de 2012. 
 
 
 
 

Jailton João dos Santos 
Pregoeiro 

 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8717B0681B38CBA7BBAEA6165C1DA6


